EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2024
REALIZADO NO DIA 21 DE ABRIL DE
2024.

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente Estado

de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas,

Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2024, para preenchimento dos cargos:

Agente de Apoio Educacional SEDUC – Presidente Pudente, Assistente Social – CAPS III – Presidente Pudente, Auxiliar

de Enfermagem – UPA – Presidente Pudente, Auxiliar de Enfermagem – CAPS – Presidente Pudente, Médico Psiquiatra

– CAPS III – Presidente Pudente, Motorista – UPA – Presidente Pudente, Recepcionista – CAPS III – Presidente Pudente,

Serviços Gerais – RT – Presidente Pudente, Técnico Administrativo – CIOP – Presidente Pudente, Técnico Administrativo

RH – SEDUC – Presidente Pudente, Técnico em Segurança do Trabalho – SESMT – SEDUC – Presidente Pudente,

Técnico de Enfermagem – UPA – Presidente Pudente , Técnico de Farmácia – UPA – Presidente Pudente, Médico

Veterinário – Cidade da Criança – Presidente Pudente, Tratador – Cidade da Criança – Presidente Pudente, Auxiliar de

Enfermagem – Álvares Machado , Auxiliar de Enfermagem – Martinópolis, Cuidador em Saúde (Volante – Diurno/Noturno)

– Presidente Epitácio – RT, Técnico de Enfermagem – Presidente Epitácio – RT, Serviços Gerais – Presidente Epitácio –

RT, Cuidador em Saúde (Volante – Diurno/Noturno) – Quatá – RT, Técnico de Enfermagem – Quatá – RT, Serviços Gerais

– Quatá – RT, Técnico de Enfermagem – Rancharia , Regulador de Transporte Sanitário – Regente Feijó , Motorista –

Rosana, Agente de Apoio Educacional SEDUC – Presidente Pudente – PCD, Auxiliar de Enfermagem – CAPS –

Presidente Pudente – PCD, Recepcionista – CAPS III – Presidente Pudente – PCD, Técnico de Enfermagem – UPA –

Presidente Pudente – PCD, Técnico de Farmácia – UPA – Presidente Pudente – PCD e Cuidador em Saúde (Volante –

Diurno/Noturno) – Quatá – RT – PCD,  realizado no dia 21 de abril de 2024. A convocação se dará de acordo com as

necessidades da administração através do site do CIOP através do seu Diário Oficial Eletrônico disponível no site

www.ciop.sp.gov.br no link “Diário Oficial Eletrônico”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 08 de maio de 2024.

Roger Fernandes Gasques

Presidente

http://www.ciop.sp.gov.br/